EDITAL n

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS
da competência que lhe foi delegada
resultado do Processo Seletivo Simplificado
meio do Edital nº 10/2024-PRO

1. Centro de Ciências Biológicas e da Saúde
1.1 DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

Área/Subárea do Seletivo

Enfermagem
Geral/Enfermagem no
Contexto do Cuidado

Hospitalar

Jaiza Sousa Penha

Clarissa Galvao da Silva Lopes

Camila Maria Pinheiro de Mello e Silva Lemos

Liana Priscilla Lima de Melo

Eudijessica Melo de Oliveira

ANA CARLA ARAÚJO ARRUDA

     PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL no 94/2024-PROGEP

GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do Maranhão, no uso
da competência que lhe foi delegada, torna público, para conhecimento dos interessados,

rocesso Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, aberto por
PROGEP, conforme a seguir.

Biológicas e da Saúde - CCBS
ENFERMAGEM

Candidato(s) Aprovado(s)
Jaiza Sousa Penha – 1º Lugar

Clarissa Galvao da Silva Lopes – 2º Lugar

Camila Maria Pinheiro de Mello e Silva Lemos

Liana Priscilla Lima de Melo – 4º Lugar

Eudijessica Melo de Oliveira – 5º Lugar

São Luís, 14 de março de 2024.

ANA CARLA ARAÚJO ARRUDA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

da Universidade Federal do Maranhão, no uso
onhecimento dos interessados, o

de Professor Substituto, aberto por

Candidato(s) Aprovado(s)

Camila Maria Pinheiro de Mello e Silva Lemos – 3º Lugar